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LAS TARIFAS DE TERRENOS DE JARDINES COMUNITARIOS 

AÑO 2008/ 2009 

 
 

 

Tamaño de la familia o 

número de jardineros                      Ingreso                       Ingreso                      Ingreso  

 mensual anual mensual anual mensual anual 

1 - 2 hasta $2,500 hasta $30,000 $2,500 - 3,915 $30,001 – 47,000 más de $3,915 más de $47,001 

3 - 4 hasta $3,165 hasta $38,000 $3,165 - 4,915 $38,001 – 59,000 más de $4,915 más de $59,001 

5 - 6 hasta $3,580 hasta $43,000 $3,580 - 5,665 $43,001 -  68,000 más de $5,665 más de $68,001 

7 y más hasta $4,000 hasta $48,000 $4,000 - 6,500 $48,001 - 78,000 más de $6,500 más de $78,001 

            

Tarifa Annual de 

Terreno $10 $35 $65 
 

 

** Estas tarifas de terrenos se aplicarán a todos los jardines que reciban ayuda de la Ciudad de Madison o de CAC (La Coalición de Acción 

Comunitaria, la cual es financiada por la oficina de Subvención para el Desarrollo Comunitario de la Ciudad)  

 

** Se pueden hacer ajustes proporcionales a las tarifas en los jardines que no tienen el tamaño de terreno estándar (20’ x 20’ o 400 pies 

cuadrados)  

 

** Las categorías de ingresos reflejan las pautas de ingresos en el Condado y federal.  

 

** Estas tarifas serán revisadas cada dos años. 

 

 


